
Nedis.cz/TVWM5880BK

Motorizovaný TV pro montáž na stěnu
37 - 75 " | Maximální podporovaná hmotnost obrazovky: 35 kg | 
Otočné | Minimální vzdálenost od stěny: 153 mm | Maximální 
vzdálenost od stěny: 485 mm | Dálkově ovládané | ABS / Ocel | Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: TVWM5880BK  | Product EAN number: 5412810450602
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

Tento Nedis chytrý Wi-Fi motorizovaný držák na římsu je 
dokonalým řešením, které pozvedne váš zážitek z 
televize. Tento špičkový držák je navržen tak, aby 
vyhovoval většině televizních obrazovek od 32" do 75", 
což zajišťuje kompatibilitu s vaší zábavní sestavou.

Tento držák se bez problémů připojuje k síti Wi-Fi a 
eliminuje potřebu samostatného rozbočovače, což 
zjednodušuje proces nastavení. Díky intuitivní podpoře 
aplikace Nedis Smartlife můžete nástěnný držák snadno 
ovládat z dlaně. Jeho robustní konstrukce byla testována 
na pevnost, aby unesla televizory o hmotnosti až 35 kg, 
což zaručuje bezpečné umístění vašeho cenného zařízení.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Chytrý Wi-Fi motorizovaný střední držák na římsu 

- hodí se pro většinu televizních obrazovek od 32" 
do 75"

• Snadné připojení přímo k síti Wi-Fi - není potřeba 
žádný samostatný rozbočovač

• Připojte se k Wi-Fi a ovládejte nástěnný držák 
pomocí podpory aplikace Nedis Smartlife

• Testováno na pevnost – pro podporu televizorů 
do 35 kg

• Tichý motorizovaný mechanismus a systém 
plynových pružin

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/TVWM5880BK
https://Nedis.cz/TVWM5880BK
https://Nedis.cz/TVWM5880BK
https://Nedis.cz/TVWM5880BK
https://Nedis.cz/TVWM5880BK
https://Nedis.cz/TVWM5880BK
https://Nedis.cz/TVWM5880BK
https://Nedis.cz/TVWM5880BK
https://Nedis.cz/TVWM5880BK

